
Zápis STK č. 14 ze dne 20. 11. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Borovička, Weber R. 

Omluven: Rys 

1/Nedostatky v ZoU 
201821BA2A1305 TJ Ligmet Milín B – Stará Huť 
STK bere na vědomí informace ve zprávě RO.  
Rozhodnutí STK: Bez poplatku 
 
201821BA2B1305 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA – TJ Sokol Sedlec – Prčice, z.s. 
V ZoU je popsán pozdní příjezd delegovaného RO na utkání z důvodu předešlé delegace. Byla čerpána 
čekací doba a dohoda o řízení utkání laikem ze stran obou vedoucích. Po příjezdu delegovaného RO, 
převzal RO vedení utkání. 
Rozhodnutí STK: Byly splněny podmínky pro čerpání čekací doby. Bez poplatku. 
 
201821BA3A1303 TJ Sokol Nová Ves p. Pleší C – TJ Sokol Rosovice B 
Delegovaný RO se na utkání nedostavil. Není popsáno, zda-li byla čerpána čekací doba. Není 
označeno předání k STK. 
Rozhodnutí STK: Bez poplatku 
 
201821BE1A1302 TJ Sokol Drahlín – TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
STK bere na vědomí skutečnosti popsané ve zprávě RO. 
Rozhodnutí STK: Bez poplatku. 
 
2/ Korekce rozhodnutí  
v Zápise STK č. 13 ze dne 13. 11. 2018 je v utkání č. 201821BA2A1206 Sokol Vrtule Láz, z.s. – SK JINCE 
1921 chybně uveden p. Galierik Biska Peter ID 58010396 místo p. Luboše Řezače ID 94081919 jako 
AR2 současně vykonávající funkci hlavního pořadatele utkání. Pokuta za porušení §40 odst. 3 SŘ FAČR 
na základě předchozího rozhodnutí STK zůstává v platnosti. 
 
3/ Neodehrané minuty ze soupisky 
Luděk Kuneš ID 87092145 SK Litavan Bohutín – odehráno 259 min.  
STK uděluje členskému klubu SK Litavan Bohutín v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční 
pokutu ve výši 100,-Kč za nesplnění čl. 5 odst. 5 RMS OFS Příbram. 
 
Černý Jindřich ID 81031322 TJ Vltavan Hřiměždice – odehráno 142 min.  
STK uděluje členskému klubu TJ Vltavan Hřiměždice v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční 
pokutu ve výši 1000,-Kč za nesplnění čl. 5 odst. 5 RMS OFS Příbram. 
 
4/Informace 
Zahájení jarní části sezony soutěží OFS Příbram je stanoveno pro OP, III. třídy, IV, třídy, st. žáky, ml. 
žáky na víkend 23. – 24. března 2019. 
3. kolo Okresního poháru na víkend 16. - 17. 3 2019. 
 
Termínová listina a rozřazení st., ml. žáků a starší přípravky bude projednáno na příštím zadání STK. 
 
 
 
 
 
 



5/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 27. 11. 2018 od 14:30 hod. v zasedací místnosti 
Sokolovny v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 
 
 
 
 
 


